江苏省科技创新服务联盟

江苏省科技服务业研究会
苏科服盟﹝2017﹞9 号

关于组织参加 2017 年度江苏科技服务业发展

论坛暨江苏省科技服务业“百强”机构、江苏

省优秀科技服务产品发布活动的通知

各有关单位：

为深入实施创新驱动发展战略，促进“大众创业、万众创

新”，认真贯彻落实国务院《关于加快科技服务业发展的若干意

见》、江苏省政府办公厅《关于印发加快科技服务业发展实施方

案的通知》精神，充分发挥骨干科技服务机构的引领与示范作

用，推进经济转型升级和提质增效，江苏省科技创新服务联盟联

合相关行业组织共同开展 2016 年度江苏省科技服务业“百强”

机构推荐评选工作。经组织申报、行业初评推荐、专家综合评

审、对外公示等程序，形成了 2016 年度江苏省科技服务业“百

强”机构名单。江苏省科技服务业研究会也经组织申报、专家评

选、对外公示等程序，形成了江苏省优秀科技服务产品名单。经

研究，拟举办 2017 年度江苏省科技服务业发展论坛暨江苏省科

技服务业“百强”机构、江苏省优秀科技服务产品发布活动。为

做好参会组织工作，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

1、时间：2017 年 12 月 28 日（星期四）13:30，会期半

天。请于会议当天 13:10 前到酒店一楼大厅报到。

2、地点：江苏省会议中心（南京市中山东路 307 号，

025-84818888）主楼三楼金陵厅。

二、举办单位

1、主办单位：江苏省科技创新服务联盟、江苏省科技服务

业研究会。

2、协办单位：江苏省科技企业孵化器协会、江苏省技术转

移联盟、江苏省生产力促进协会、江苏省发明协会、江苏省科技

咨询协会、江苏省分析测试协会、江苏省科普场馆协会。

三、参会人员

1、相关领导、科技服务业知名专家；

2、各行业组织代表，每家 1-2 人；

3、各设区市科技局（委）科技服务业主管处室相关负责

人，每家 1 人；

4、江苏省科技服务业“百强”机构代表和江苏省优秀科技

服务产品所属机构代表，每家 1 人；

5、省科技创新服务联盟成员单位代表和省科技服务业研究

会成员单位代表，每家 1 人；

6、媒体代表。

四、活动安排

1、13:30-13:40，领导致辞；

2、13:40-14:40，授牌仪式；

3、14:40-15:30，专题报告；

4、15:30-16:30，交流发言。

五、其他事项

本次会议免收注册费，参会人员往返交通费及食宿费用自

理。请各行业组织通知相关机构，积极安排人员参会。并于 12

月 26 日（星期二）16:00 前将参会回执反馈至省科技创新服

务联盟秘书处。优秀科技服务产品获奖单位及江苏省科技服务

业研究会会员单位将参会回执反馈至江苏省科技服务业研究会

秘书处。

联系人方式：1、省科技创新服务联盟：陈娟，025-

85485856，18912966019；刘甜甜，025-85485951（兼传真），

1385154797。邮箱：jspccgc@163.com。2、省科技服务业研究

会 ： 吴 慧 滢 ， 18936895885 ， 025-51191011 ， 邮 箱 ：

jsstre@163.com。

附件：参会人员回执

江苏省科技创新服务联盟 江苏省科技服务业研究会

2017 年 12 月 22 日

— 4 —

附件：

参会人员回执

姓 名 单位、职务 手 机 邮 箱

— 5 —